ירושלים, כ"א בחשוון תשפ"א

08בנובמבר2020
סימוכין: 2000-1083-2020-0058774

יועצים ויועצות, שלום רב!

הנדון: הנחיות לקיום שיח באוויר הפתוח

היום נכנסה לתוקפה התקנה המסדירה את הפעלת הקבוצות בשטח פתוח בדגש על היבטים
רגשיים חברתיים.